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Tytuł: 

Rozszerzenie współpracy z Genworks Health Private Limited z siedzibą w Indiach 

 

Treść: 

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 87/2021 z dnia 9 grudnia 2021 roku oraz wcześniejszych 

raportów dotyczących umowy o współpracy BRASTER S.A. w restrukturyzacji _"Spółka"_ z firmą 

Genworks Health Private Limited _"Dystrybutor"_ w zakresie dystrybucji i sprzedaży na obszarze 

Indii urządzeń medycznych produkowanych przez Spółkę oraz informacji o pracach nad 

uruchomieniem w jednym z indyjskich stanów pilotażowego programu screeningu raka piersi u kobiet 

z użyciem systemu telemedycznego Spółki, Zarząd Spółki informuje, iż w dniu 7 czerwca 2022 roku 

kończącego 8-dniową wizytę techniczną przedstawicieli Spółki w Indiach zawarł z Dystrybutorem 

porozumienie _ang. Memorandum of Understanding, dalej: "Porozumienie"_ znacznie rozszerzające 

zakres i formę współpracy między podmiotami. 

 

W ramach zawartego Porozumienia, strony uzgodniły dokonanie przez Dystrybutora w okresie do 

lipca 2023 roku szeregu płatności przez Dystrybutora na rzecz Spółki kwoty 0,9 mln USD w formie 

zaliczek na zakup urządzeń i badań, współfinansowania centrum telemedycznego w Indiach lub 

inwestycji w akcje Spółki bądź inny instrument finansowy Spółki.ew. powołania Joint Venture w 

Indiach. Forma ewentualnej inwestycji będzie podlegała dalszym uzgodnieniom między stronami, 

przy czym inwestycja w akcje lub obligacje zamienne na akcje Spółki będzie możliwa po 

zatwierdzeniu ostatecznych propozycji przez udziałowców/akcjonariuszy i zarządy obu podmiotów. 

 

Ponadto w uznaniu stwierdzonych na miejscu dokonań Dystrybutora we wdrażaniu i upowszechnianiu 

technologii Spółki wśród lekarzy oraz liczących się świadczeniodawców usług medycznych na 

indyjskim rynku medycznym, na mocy zawartego Porozumienia dotychczasowa współpraca z 

Dystrybutorem na obszarze Indii zostaje rozszerzona na nowych 25 krajów z regionu Azji, 

Środkowego Wschodu i Afryki, w których dystrybutor ma rozbudowaną sieć sprzedaży oraz 

ugruntowaną pozycję. Dystrybutorowi przysługuje wyłączność w zakresie sprzedaży urządzeń Spółki 

na obszarze ww. krajów przez okres 5 lat. Dystrybutor będzie odpowiedzialny za uzyskanie 

wszystkich niezbędnych licencji i zezwoleń na określonych rynkach. Sprzedaż urządzeń będzie 

realizowana na podstawie zamówień każdorazowo składanych przez Dystrybutora i opłacanych 

częściowo w formie zaliczki. Strony wspólnie będą ustalać warunki działania na rynkach tych krajów i 

zobowiązały się wzajemnie wspomagać, aby w jak najkrótszym terminie uzyskać możliwie 

największą skalę działania. 

 

W zakresie rynku indyjskiego _populacja kobiet liczy 680 mln_, w ramach rozszerzania współpracy 

oraz w celu jej usprawnienia, zoptymalizowania kosztów oraz dostosowania do lokalnych przepisów 

tak aby umożliwić klientom startowanie w przetargach, Spółka zobowiązała się do zorganizowania i 

utrzymywania lokalnego centrum telemedycznego. Kobiety w Indiach zaczynają chorować na raka 

piersi dużo wcześniej niż w innych krajach, przypadki są zbyt późno diagnozowane i w znacznej 

części wykrywane w zbyt zaawansowanych stadiach. Z drugiej strony władze Indii w opiece 

medycznej szczególny nacisk kładą na ochronę zdrowia kobiet i dzieci. Dlatego lekarze i oferenci 

usług medycznych w obliczu ograniczonych możliwości finansowych tamtejszego systemu opieki 

medycznej, trudnego _z uwagi na odległości do pokonania i koszty do poniesienia_ dostępu znacznej 



części populacji do usług medycznych oraz szybko narastającego problemu raka piersi u kobiet 

sygnalizują pilną potrzebę wdrożenia w profilaktyce raka piersi innowacyjnych i cenowo 

przystępnych rozwiązań telemedycznych, np. takich jak usługi oferowane przez Spółkę.  

 

Emitent informuje iż zakończona wizyta w Indiach planowana była w już w 2021 r. jednak z uwagi na 

utrudnienia w związku z pandemia Covid mogła odbyć się dopiero w czerwcu 2022 r. 
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